АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 08.02.2022								№ 18

ст-ца Новопокровская

О внесении изменений в постановление администрации
Новопокровского сельского поселения Новопокровского
района от 19мая 2011 г. № 108
«О Совете по предпринимательству Новопокровского
сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», пунктом 28 статьи 8 Устава Новопокровского сельского поселения и в связи с кадровыми изменениями, администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение2 к постановлению администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 19 мая 2011 г. № 108 «О Совете по предпринимательству Новопокровского сельского поселения», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившими силу:
постановление администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 24 августа 2017 г. № 134 «О внесении изменений в постановление администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 19 мая 2011 г. № 108 «О Совете по предпринимательству Новопокровского сельского поселения»;
постановление администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 1 декабря 2017 г. № 195 «О внесении изменений в постановление администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 19 мая 2011 г. № 108 «О Совете по предпринимательству Новопокровского сельского поселения».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района							 А.А. Богданов

Приложение
к постановлению
администрации Новопокровского
сельского поселения
от 08.02.2022 № 18

«Приложение2

УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации Новопокровского
сельского поселения
от 19.05.2011 № 108
в редакции постановления
администрации Новопокровского
сельского поселения
от 08.02.2022 № 18

СОСТАВ
Совета по предпринимательству
Новопокровского сельского поселения

Богданов				- глава Новопокровского сельского поселения
Артём Анатольевич		Новопокровского района, председатель Совета

Члены Совета:

Чернова				- руководитель Новопокровского филиала ФГУ
Елена Эдуардовна	«Земельная кадастровая палата по Краснодарскому краю» (по согласованию)

Новикова				- начальник отдела по Новопокровскому району
Ирина Анатольевна	Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому
краю (по согласованию)

Мещеряков				- начальник отдела по Новопокровскому району
Игорь Николаевич		ТОУ «Роспотребнадзор», (по согласованию)

Пушин				- начальник отдела архитектуры и градострои-
Роман Александрович		тельства администрации муниципального
образования Новопокровский район, главный
архитектор администрации района (по согла-
сованию)
Мальцев				- главный специалист отдела экономики,
Роман Владимирович		прогнозирования и доходов администрации
Новопокровского сельского поселения

Варавина				- руководитель филиала ГУП КК «Крайтехин-
Оксана Васильевна		вентаризация» по Новопокровскому району (по
согласованию)

Тихомиров				- индивидуальный предприниматель (по согла-
Александр Сергеевич		сованию)

Мищенко				- индивидуальный предприниматель (по согла-
Валерия Геннадьевна		сованию)

Петров				- индивидуальный предприниматель (по согла-
Дмитрий Сергеевич		сованию)

Кулабухов				- индивидуальный предприниматель (по согла-
Олег Николаевич			сованию)

Юреня				- директор ООО «Компьютерный центр» (по
Георгий Алексеевич		согласованию)

Главный специалист отдела экономики,
прогнозирования и доходов администрации
Новопокровского сельского поселения					   Р.В. Мальцев